АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2023 г. № 8

            с. Усть-Муравлянка

О внесении изменений в

постановление администрации

Скорицкого сельского поселения

от 20.09.2011 г. №49 «О комиссии

по соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 –

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом

Воронежской области от 28.12.2007 № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в

Воронежской области», Указом Президента Российской Федерации от

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», администрация Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Скорицкого сельского

поселения от 20.09.2011 г. №49 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов» (далее -Постановление) внести следующие изменения:

1.1.  Приложение №1 к постановлению № 49 от 20 сентября 2011 г.

изложить в новой редакции.

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Казбанова Елена

Николаевна

- Ведущий специалист администрации Скорицкого

сельского поселения, председатель комиссии;

Жуйков Андрей

Васильевич

- Старший инспектор администрации Скорицкого

сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бондарев Александр

Тихонович

- депутат Совета народных депутатов Скорицкого

сельского поселения

Попова Татьяна Петровна - депутат Совета народных депутатов Скорицкого

сельского поселения

2. Постановление администрации Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района №62 от 22.12.2020 г. «О внесении

изменений в постановление администрации Скорицкого сельского

поселения от 20.09.2011 г. №49 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Л.Н.Гончарова

                                                                                                      Глава

сельского поселения

Репьевского муниципального

района Воронежской области

______________Н.А.Мельников

«22» декабря 2020 года

АКТ

обнародования постановления администрации Скорицкого сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

«22» декабря 2020 года №62 «О внесении изменений в постановление

администрации Скорицкого сельского поселения от 20.09.2011 №49 «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»»

     Мы, нижеподписавшиеся:

1. Мельников Николай Андреевич – глава Скорицкого сельского

поселения, проживающий по адресу: село Усть-Муравлянка, улица

Школьная, дом 55 Репьевского района Воронежской области;

1.  Казбанова Елена Николаевна – и.о. главы Скорицкого сельского

поселения, проживающая по адресу: село Усть-Муравлянка, улица

Школьная, дом 43 кв.3 Репьевского района Воронежской области;

3. Жуйков Андрей Васильевич – старший инспектор администрации

Скорицкого сельского поселения, проживающий по адресу: село Репьёвка,

улица Торговая, дом 31/2, Репьевского района Воронежской области;

4. Гончарова Людмила Николаевна – депутат Совета народных депутатов

Скорицкого сельского поселения, проживающая по адресу: село Усть-

Муравлянка, улица Советская, дом 35, Репьевского района Воронежской

областисоставили настоящий акт о том, что постановление администрации

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района

Воронежской области от «22» декабря 2020 года №62 «О внесении

изменений в постановление администрации Скорицкого сельского

поселения от 20.09.2011 №49 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»» обнародовано путем направления его на бумажных

носителях в трудовые коллективы МКОУ «Усть-Муравлянская ООШ»,

МКУК «Усть-Муравлянский СКДЦ» (с целью доведения решения до

трудовых коллективов).

Кроме этого, постановление администрации Скорицкого сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

«22» декабря 2020 года №62 «О внесении изменений в постановление

администрации Скорицкого сельского поселения от 20.09.2011 №49 «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»» было

вывешено на стендах для всеобщего ознакомления:

1) возле здания администрации Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396391,

Воронежская область, Репьевский район, с. Усть – Муравлянка, ул.

Первомайская, д. 27;

2) возле здания магазина «Ручеек» - адрес: 396373, Воронежская

область, Репьевский район, с. Фабрицкое, ул. Победы, д. 28;

3) возле здания Скорицкого ФАП БУЗ ВО «Репьевская РБ» - адрес:

396374, Воронежская область, Репьевский район, с. Скорицкое, ул.

Октябрьская, д. 95 А.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым

экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1.__________________ Мельников Н.А.

2.__________________ Казбанова Е.Н.

3.__________________ Жуйков А.В.

4.__________________ Гончарова Л.Н.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ